СОВЕТ

ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    Двадцать второе заседание четвертого созыва

РЕШЕНИЕ № 24

 От 05.09.2017  г.

п. Знаменский

О внесении изменений в решение Совета  Знаменского     муниципального образования от 21.11.2014 г  № 19     «Об установлении  земельного налога на территории    Знаменского муниципального образования Ивантеевского     муниципального района Саратовской области» с учетом изменений от 15.07.2015 г. № 26, от 21.06.2016 г. № 29

     На основании Налогового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 25.02.1999 года № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», Совет Знаменского   муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области   РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения и дополнения  в решение Совета  Знаменского     муниципального образования от 21.11.2014 г  № 19     «Об установлении  земельного налога на территории    Знаменского муниципального образования Ивантеевского     муниципального района Саратовской области»:

1.1. часть 5  абзац 2 изложить в новой редакции:

- муниципальные учреждения, финансируемые за счет средств бюджета  Ивантеевского муниципального района в отношении земельных участков, используемых для осуществления уставной деятельности ( в том числе и под зданиями и сооружениями):

2. Настоящее решение опубликовать в информационном сборнике Знаменского муниципального образования «Знаменский вестник» и  на официальном сайте  Администрации Знаменского  муниципального образования.

3.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Знаменского

муниципального образования

И.Н. Уколова